

§ 146/2016

Smlouva o dílo

Smluvní strany, kterými jsou:

Objednatel:	Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace
Sídlo:	Masarykovo náměstí 32/20, Nový Jičín 741 01
Zastoupená:	Petr Orság, ředitel
IČ:	47998261
DIČ:	CZ47998261
Bankovní spojení:	22832-801/0100
Kontakt: tel, e-mail	737225171, renata.domorakova@knihovnanj.cz

a

Zhotovitel:	Zdeněk Paloušek
Sídlo/bytem:	Beskydská 56, Nový Jičín
Zastoupená:	Zdeněk Paloušek
IČ:	73126870
DIČ:	CZ7308085268
Bankovní spojení:	181080184/0300
Kontakt: tel, e-mail	732250525, zdenek@palousek.cz

Okresní živnostenský úřad v Novém Jičíně, č.j.: 004847/02/11002A, ev.č.: 380401-33597-00

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo tohoto **Městské kulturní středisko NOVÝ JIČÍN, příspěvková organizace**

Článek 1 - Předmět smlouvy

Došlo 11. 11. 2016
Číslo EO 3912/2016
Zpracoval .. [redacted] ..

1. Předmětem smlouvy o dílo je:

Název zakázky:	Zabezpečovací systém v budově Městské knihovny Nový Jičín
-----------------------	--

- Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli v termínu od data podpisu smlouvy do 3 týdnů (21 dnů).
- Podrobná specifikace předmětu díla je obsažena v Cenové nabídce č. NV-0129/2016 ze dne 25. 11. 2016 (dále též Cenová nabídka), která je přílohou č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy. Záruční doba je 24. měsíců od předání díla objednateli, formou předávacího protokolu.

Článek 2 – Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran jako nejvýše přípustná a neměnná.
2. Splatnost faktury za provedené dílo je 30. dní od data vystavení faktury. Faktura zároveň slouží jako záruční list.
- 3.

Cena za dílo v Kč	Základ daně / DPH Základní sazba 21%	Základ daně / DPH Základní sazba 15%	Celkem
Cena bez DPH	212.323,-Kč		212.323,-Kč
DPH	44.588,-Kč		44.588,-Kč
Cena vč. DPH	256.911,-Kč		256.911,-Kč

V případě, že zhotovitel v důsledku chování objednatele neprovede všechny v Cenové nabídce předpokládané práce, bude celková cena za dílo snížena o cenu za neprovedené práce stanovenou v Cenové nabídce.

4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit, rušit nebo aktualizovat pouze po oboustranné dohodě smluvních stran, a to pouze formou písemných očíslovaných dodatků.
2. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanovení Občanského zákoníku.
3. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. NV-0129/2016 ze dne 25. 11. 2016
4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Přílohy: Příloha č. 1– Cenová nabídka č. NV-0129/2016 ze dne 25. 11. 2016

V Novém Jičíně, dne: 5. 12. 2016

V Novém Jičíně, dne: 5. 12. 2016

Za objednatele

Středisko Nový Jičín,
příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 20
741 01, Nový Jičín
IČO: 247998261

Za dodavatele

Zdeněk Paloušek

Príkazce operace: ...

Správce rozpočtu: ...

5 -12- 2016

Název nabídky:		ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM KSENIA IP 128 smyček KNIHOVNA				
Číslo nabídky		2016/0129				
název položky		objednací číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Materiál EZS						
DETEKTORY POHYBU						
MG-410TF4			200 Kč	6		1 200 Kč
Bílý plastový povrchový/závrtný magnetický kontakt, NBU-D, čtyřvodičový, kabel 4m, zápusná montáž O 8 (10) x 35 mm, povrchová montáž 45x15x16,5 mm						
KX15DQ			602 Kč	16		9 632 Kč
QUAD PIR, 15m/85°, 117x68x50mm, -30 až +70 °C, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory, digital						
BG16DF			786 Kč	1		786 Kč
Duální detektor tříštění skla, dosah 360°/8 m, digitální analýza signálu, detekce řezání skla, síla skla 2,4 až 6,4 mm						
Celkem za: DETEKTORY POHYBU					11 618 Kč	
DETEKTORY POŽÁRU						
SET odrazového lineárního hlásiče FIRERAY			17 300 Kč	1		17 300 Kč
Lineární hlásič. Přijímač, vysílač a vyhodnocovací jednotka v jedné skříni, pro použití v neadresovatelném vedení, v setu s konzolí pro odrazové sklo, certifikovaného zdroje a akumulátorů.						
M12/Firecat			1 145 Kč	33		37 785 Kč
Samostatný detektor s nízkou spotřebou energie, který může být pomocí DIP přepínačů nastaven jako optickokouřový, kombinovaný optoteplotní, termomodiferační nebo teplotní na 77°C,						
Celkem za: DETEKTORY POŽÁRU					55 085 Kč	

EZS					
Volo černá		2 290 Kč	3		6 870 Kč
Venkovní čtečka, barva černá, nástěnná montáž, 2m kabel, krytí IP65, Čtečka pracuje s pěticí scénářů, aktivovaných přiložením identifikátoru systému, Tamperová ochrana akcelerometrem (žádné mechanické části),					
SA 913F		257 Kč	3		771 Kč
Vnitřní nezálohovaná sítěna s blikáčem, 110 dB/m, 250 mA					
RKZ 113		223 Kč	7		1 561 Kč
Instalační plastová krabice povrchová, 10 šroubovacích svorek, 40x95x17,5 mm, tamper, ocelová vložka ve víku					
Pontis		1 490 Kč	1		1 490 Kč
Komunikátor na telefonní linku, formát přenosu Contact ID, umožňuje přenášet audio po systémové sběrnici a funguje i při aktivní komunikaci z GPRS komunikátoru Gemino					
Opis		2 200 Kč	2		4 400 Kč
Deska posilovacího systémového zdroje, sloužící zároveň jako izolátor a opakovač sběrnice KS-BUS, Je plně řízena systémovou sběrnicí KS-BUS,					
Lares zdroj 3A + BOX		2 490 Kč	3		7 470 Kč
Box + Napájecí zdroj 12 VDC - 3A pro ústřednu lares, doporučeno pro ústředny Lares 48, Lares 48-IP a Lares 128-IP					
Lares 128-IP		9 490 Kč	1		9 490 Kč
deska IP ústředny, 6 vstupů, 4 vstupy/výstupy, 1 relé, USB, TCP/IP. Max. 128 zón, 20 podsystémů					
Ksenia Tag		210 Kč	1		210 Kč
Klíčenka pro ovládání scénářů systému na čtečkách Volo a pro identifikaci uživatele na klávesnicích Ergo, Design klíčenky maskuje její využití jako identifikátoru v zabezpečovacím systému,					
JUMBO LED - optická signalizace, žlutá LED, bzučák	0207037070	274 Kč	4		1 096 Kč
Pomocná optická a akustická signalizace, žlutá LED, bzučák					
Ergo S		3 890 Kč	1		3 890 Kč
Systémová klávesnice na sběrnici KS-BUS, obsahuje mikrofon a reproduktor pro zadání hlasových předloh a odposlech v místnosti, RFID čtečka, 4 snadno vyměnitelné barevné kryty v základním balení, LCD display 2 x 16 znaků					
Box Uni		490 Kč	8		3 920 Kč
Plastový box s tamperem pro komunikátor, vhodný i pro 2 expandéry auxi, případně pro jakoukoli dvojici modulů auxi, pontis (tř, komunikátor) a divide (opakovač sběrnice)					
Auxi relé		1 290 Kč	3		3 870 Kč
Expandér systému s 5 releovými výstupy na desce 12V/1A, sběrnice KS-BUS					
Auxi		990 Kč	12		11 880 Kč
Expandér systému pro 5 vstupů nebo výstupů v jakékoli kombinaci, lze připojit 1 analogový vstup a 1 analogový výstup, sběrnice KS-BUS					
AKU 18-12		1 454 Kč	3		4 362 Kč
akumulátor 12V / 18 Ah					
Celkem za: EZS					61 280 Kč
KABELY					
FI-HX06/02		12 Kč	1180		14 160 Kč
Stíněný kabel 6x Cu drát Ø 0,5 mm, 2x Cu drát Ø 0,8 mm, PVC plášť (SYFF 2+6)					
Celkem za: KABELY					14 160 Kč
UZÁVĚRY VODY					
ELEKTROVENTIL - DRUHÁ VĚTEV		4 000 Kč	1		4 000 Kč
ELEKTROVENTIL PRO UZAVŘENÍ DRUHÉ VĚTVY PŘÍVODU VODY - bez napětí OTEVŘENO - řídící napětí 230V VČETNĚ MONTÁŽE, OSTATNÍHO MATERIÁLU A ELEKTROINSTALACE					
ELEKTROVENTIL - UZÁVĚR VODY - PRVNÍ VĚTEV		7 200 Kč	1		7 200 Kč
ELEKTROVENTIL PRO UZAVŘENÍ PŘÍVODU VODY - bez napětí OTEVŘENO - řídící napětí 230V VČETNĚ MONTÁŽE, OSTATNÍHO MATERIÁLU A ELEKTROINSTALACE					
Celkem za: UZÁVĚRY VODY					11 200 Kč
Celkem za: Materiál EZS					153 343 Kč

Montáž					
EZS					
Montáž klávesnice LCD s displejem pro EZS / ČTEČKY RFID		320 Kč	4		1 280 Kč
Montáž a zapojení čidla EZS		180 Kč	55		9 900 Kč
Instalace softwaru, konfigurace EZS ústředna do 48 smyček		6 500 Kč	1		6 500 Kč
Instalace kabeláže		35 Kč	1180		41 300 Kč
<i>Instalace kabeláže vč. nosného prvku (lišta, trubka).</i>					
Celkem za: EZS					58 980 Kč
Celkem za: Montáž					58 980 Kč
Celkem bez DPH:					212 323 Kč
Celkem s DPH:					256 911,00 Kč